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Styrets årsberetning 2025 
 

Styrets sammensetning 

Styret ble valgt på årsmøtet den 12. mars 2025. Styret har hatt følgende sammensetning: 

Leder Tommy Løkken 
Nestleder Tone Asbjørnslett 
  
Leder markedsutvalget Geir-Helge Sjaaeng 
Sportslig leder Espen Skaarer 
Leder rennkomite  Stian Morten Pettersen 
Leder eiendomsutvalget Håkon Thiis-Evensen 
Styremedlem/ sekretær Martine Smedsrud 
  
Vara styremedlem Thomas Hansen 
  

 

Styret har ingen tillitsvalgt kasserer, men kjøper regnskapstjenester fra Regnskapstjenester 
Eidsvoll AS. 

 

Styrets arbeid 

Siden årsmøtet har styret gjennomført flere møter og behandlet både innkomne og 

egeninitierte saker. Daglig ledelse, bestående av leder, nestleder, leder av markedsutvalget 

og sekretær, har håndtert en rekke saker og henvendelser fortløpende mellom styremøtene. 

De viktigste sakene har vært å legge til rette for trening og konkurranser for de aktive 

medlemmene, samt for alle som ønsker å benytte seg av klubbens tilbud. Videreutvikling av 

skiklubbens anlegg og aktivitet er et pågående arbeid som prioriteres høyt. 

Styret har som mål å fortsette utviklingen av Staviåsen til et attraktivt nærmiljøanlegg. 

Arbeidet med å sikre klubbens gode økonomiske rammer for drift er en kontinuerlig prosess.  

Klubben har gjort en betydelig innsats for å tilrettelegge for både organisert og 

egenorganisert fysisk aktivitet, med stor vekt på folkehelse. 
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Økonomi 

2025 var igjen et år med store investeringer og oppgraderinger for skiklubben. I løpet av året 

fortsatte vi å utbedre løyper og kostnader på innleie av maskiner, innkjøp av grus og arbeidstimer for 

å utbedre løypenettet ble betydelig, i tillegg fikk vi anskaffet den lenge etterlengtede løypemaskinen. 

Styret i skiklubben er glade for at vi skapt oss et betydelig økonomisk handlingsrom, der vi innenfor 

budsjetterte rammer kan være fleksible med investeringer og samtidig yte stor støtte til aktivitet og 

trening. 

Driftsregnskapet viser et overskudd på kr 44344 mot budsjettert 484000, dette må ses i 

sammenheng med bokføring av inntekter og avskrivninger som på sikt gjør den finansielle 

situasjonen enda sterkere, ref. regnskap og noter. 

Rammevilkårene for skiklubben er fortsatt meget gode, med en sterk egenkapital. Dette tatt i 

betraktning, oppfordrer styret fortsatt til forsiktighet med pengebruken der tæring etter næring 

fortsatt er leveregelen. I 2025 har våre hovedsponsorer vært Sparebank1 Østlandet, Ahlsell, Renta, 

Bravida, Kiwi, Optimera, Intersport og Trimtex. Sponsorer er i tillegg til kalendersalg, parkering og 

medlemsavgifter grunnstammen i skiklubbens inntekter, men offentlige tilskudd, Grasrotandelen, og 

ikke minst stipend og søknader er fortsatt særdeles viktig for å opprettholde den store aktiviteten vi 

legger for dagen 

På kostnadssiden ser vi at skiklubbens satsning på å til rette legge for aktivitet også viser seg i økte 

kostnader. Familiesamling, kveldsmat, Team Romerike Ski og flere aktive barn og unge som går 

skirenn, er egentlig en gledelig kostnadsøkning. 

 

Løyper og rekruttbakke 

Vinteren 2025 hadde vi gode anleggsforhold i en lang periode til våren gjorde sitt inntog i mars, 

stadion og rekruttbakken ble benyttet til skileik og rekrutt-hopp på tirsdager. Antall parkeringer i 

løpet av vinteren forteller noe om at folk er tilfreds med løypene vi presenterer, all ære til 

løypemannskapet. Asfalt til rulleskiløypa ble prioritert investeringer i 2025.  

 

Aktivitet på stadion   

Eidsvold Værks Skiklubs viktigste prioritering, er alle aktive, fra skileikalder og oppover. For å skape 

samhold og en arena hvor små kan se store, har vi treningsdager for alle våre aktive på tirsdager, 

etterfulgt av felles kveldsmat inne på skistua. Dette er og har vært et svært verdifullt miljøskapende 

tilbud for utøverne våre, og det skaper også samhold mellom foreldre. Skileik 2025 startet opp i 

januar, hvor sesongen ble avsluttet med tilpasset skirenn for våre minste. Sammen med skileik, har vi 

bemannet rekruttbakken, slik at de som har ønsket å hoppe, har fått den muligheten. Det har vært 

stor aktivitet i skigruppene våre, og gruppe 1 og gruppe 2 har vokst jevn med utøvere gjennom hele 

sesongen. Vanligvis har kun gruppe 3 og eldre startet opp sin trening rett etter sommerferien, men 

nå har vi også et treningstilbud for gruppe 1 og 2 fra august av.  
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Som i alle andre idretter, er det lett at ungdommer faller ifra idretten for å prioritere andre ting. Vi 

har derfor hatt et treningssamarbeid med Nordre Eidsvoll IL, for å skape ei god treningsgruppe for 

våre HL- og juniorløpere. De har hatt treningsøkter både på skistadion, og andre arenaer i området.  

I tillegg til glade skientusiaster, har Eidsvoll O-lag og Eidsvoll hundeklubb base hos oss. Det er flott at 

Staviåsen kan brukes av flere, og at vi kan bidra til å skape aktivitet for lokalbefolkningen.  

 

Medlemsutvikling 

Nedenfor vises samlet antall betalende medlemmer i tabell 1 og betalende medlemmer etter alder i 

tabell 2.  

Betalende medlemmer i 2025 var 443. Det er 69 mer enn i 2024, en solid økning i antall betalende 

medlemmer. Det har vært en økning i alle aldersgrupper, men den største voksende gruppa er barn i 

alderen 0-5 år. Vi har også en del nye medlemmer over 26 år.  

Utdrag fra medlemsregister 

 

 

Tabell 1: Medlemmer i Eidsvold Værks Skiklub 2017-2025 

 

 

Tabell 2: Idrettsregistrering, Eidsvold Værks Skiklub per 31.12.2025 

Hele klubben 

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26+ 

55 134 35 16 203 

 

 

Langrenn 

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26+ 

54 130 34 16 194 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Kvinner 229 180 94 84 120 132 114 119 161 

Menn 430 364 216 195 274 295 260 255 282 

Totalt 659 544 310 279 394 427 374 374 443 
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Hopp 

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26+ 

0 1 1 1 3 

 

Kombinert 

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26+ 

0 3 0 0 0 

 

I tillegg til barne- og ungdomsgruppene, har Eidsvold Værks Skiklub mange aktive voksne og eldre 

turløpere, som trener med mål om å delta i en rekke renn både lokalt, nasjonalt og internasjonalt.  

 

Idrettspolitisk arbeid 

Styret har deltatt på møter og årsmøtet i Eidsvoll Idrettsråd (EIR). Klubben har også deltatt på 

Akershus skikrets og Viken Idrettskrets og sine møter.  

EVS er representert i Eidsvoll Idrettsråd med Geir-Helge Sjaaeng som ble valgt inn i 2024. 

 

Informasjon og kommunikasjon 

I år har vi brukt to ulike informasjonsplatformer til å dele informasjon. For allmenheten har vi 

hovedsakelig brukt Facebook, hvor vi har publisert informasjon på hovedsiden vår. Vår facebookside 

for tur og langløpsgruppe består fortsatt, men for alle treningsgruppene våre, inkludert skileik, har nå 

side sider i Spond. Klubben har også en konto på Instagram, som har vært i bruk av og til. Gjennom 

året har vi også fått positiv omtale i Eidsvoll Blad og Eidsvoll Puls. Det setter vi pris på!  

 

Organisasjon 

Fremtidige mål og krav for Eidsvold Værks Skiklub 

Eidsvold Værks Skiklub skal følge krav til klubbdrift og økonomistyring, samt videreutvikle rutiner for 

å tilfredsstille krav fra styrende organer. 

 Det stilles krav til idrettslagene fra NIF, og for å delta i skiklubbens styre, utvalg, avdelinger og 

komitéer forutsettes det medlemskap i skiklubben. 

Klubben trenger flere engasjerte medlemmer som kan bidra i ulike utvalg, slik at arbeidsmengden blir 

fordelt på flere hoder og hender. Dette vil ikke bare lette byrden for de som allerede er involvert, 

men også styrke klubbens samlede innsats og fellesskap. Vi oppfordrer alle som har tid og lyst til å 

melde seg, slik at vi sammen kan bygge en sterkere og mer dynamisk klubb. 
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Deltakelse i TRS og samarbeid med våre samarbeidspartnere vil bli prioritert i den kommende 

perioden. Vi ser frem til å styrke våre relasjoner og samarbeide tettere for å oppnå felles mål og 

fremme klubbens utvikling. 

Verv i NSF: 

Olav Brun er TD Langrenn 
 
Svein O. Brurud er forbundsdommer, forbundsmåler, nasjonal TD for 
hopp og kombinert i tillegg til forbunds-TD. 
I tillegg er Øyvind Blakset FIS TD hopp, forbundsdommer og forbundsmåler, samt nasjonal TD 
kombinert.  
Harald Olav Blakset er forbundsdommer og forbundsmåler samt nasjonal TD hopp. 

 

 

Styrets økonomiske beretning 2025 

Årsregnskapet er avgitt under forutsettingen av fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er 

forhold som tilsier noe annet. Det vises til det foreliggende årsregnskap med noter. 

Skiklubben har ikke langsiktig rentebærende gjeld, og er derfor ikke utsatt for risiko knyttet til 

markedets renteutvikling. 

Det anses fortsatt å være relativt lav risiko for at skiklubbens samarbeidspartnere ikke har økonomisk 

evne til å oppfylle sine forpliktelser, selv om vi ser at dyrtid også påvirker våre samarbeidspartneres 

betalingsevne og vilje. I tillegg er kundefordringene relativt lave. 

Skiklubben har en tilfredsstillende likviditet. Overskuddslikviditet er plassert som bankinnskudd. 

Det arbeides kontinuerlig med å sikre langsiktige inntekter. Økt aktivitet gir også økte inntekter fra 

medlemskontingent, treningsavgift og andre avgifter. Sponsormarkedet har vært noe tregere de siste 

årene, men fortsatt er det mange som ønsker å være en del av skiklubbens initiativ for skisport og 

folkehelse. Vi må jobbe videre med å sikre oss langsiktige, gode partnere som ser verdien i å få folk ut 

i naturen. 

Vi fortsetter vår satsing på rekruttering av barn og ungdom, og gi de et godt sportslig tilbud, både i 

bredde og topp. Det er i årene fremover nødvendig å skaffe mer midler for å finansiere den økte 

sportslige aktiviteten og samtidig sørge for fleksibilitet i investeringer som trengs. 

Styret benytter anledningen til å takke alle som har utført verv og oppgaver for klubben i 2025. 
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Tommy Løkken       Håkon Thiis-Evensen 

Leder        Eiendomsforvalter 

 

 

Tone Asbjørnslett      Geir-Helge Sjaaeng 

Nestleder       Markedsansvarlig 

 

 

Stian Morten Pettersen      Espen Skaarer 

Arrangementskomite      Sportslig leder 

 

 

 

Martine Smedsrud      Thomas Hansen 

Styremedlem/sekretær      Varamedlem                                                                                     

  

 

 

 


